[bookmark: _GoBack]

[image: gerb]

                 Администрация    города    Лесосибирска
                                  Красноярского    края

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2023                                      г. Лесосибирск	                                                     № 1

О принятии решения о разработке схемы водоснабжения и водоотведения на период с 2024 до 2035 годов

В целях реализации требований Федерального закона от 07.12.2011           № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 (ред. от 13.12.2016) "О схемах         водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Федеральным законом            от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Лесосибирска,                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение о разработке проекта схемы водоснабжения и водоотведения города Лесосибирска на период с 2024 до 2035 годов.
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление городского хозяйства» в течение 3-х рабочих дней со дня подписания настоящего постановления обеспечить размещение на официальном сайте города Лесосибирска: http://lesosibirsk.krskstate.ru/ во вкладке «Новости» раздела «Городское  хозяйство»:
а) уведомление о начале разработки проекта схемы водоснабжения и водоотведения города Лесосибирска на период с 2024 до 2035 годов.
б) указание на страницу официального сайта, на которой размещена схема водоснабжения и водоотведения города Лесосибирска на период с 2013 до 2023 годов.
3. Руководителю управления делами и кадровой политики администрации города (Зорина Е.Н.) опубликовать настоящее постановление в газете «Заря Енисея» и на сайте муниципального образования город Лесосибирск  http://lesosibirsk.krskstate.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения А. В. Вебера.
5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города 								      А. В. Хохряков
image1.png

image10.png